
Lista de votação 05/06/2024 11:21:02

CÁMASA
MUfcíCtPALOE
aoAvrsiA 27a Sessão Ordinária

VOTAÇAO EM BLOCO PDL N° 019 E 025/2024
Turno: UNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO Início:
Modo: Nominal Término:
VOTAÇÃO EM BLOCO PROJETOS DE DECRETO LEGISLATIVO N° 019 E 025/2024 
VEREADORES RUAN KENOBBY E ADNAN LIMA.

05/06/2024 11:16 
05/06/2024 11:20 

DE AUTORIA DOS

Parlamentar
ADJALMA GONÇALVES (PODE) 
ADNAN LIMA (DC )
ALINE REZENDE (PP)
BRUNO PEREZ (MDB)
INSP. DANIEL MANGABEIRA (PDT) 
ÍTALO OTÁVIO (REPUB)
LEONEL OLIVEIRA (DC )
MANOEL NEVES (REPUB) 
MELQUISEDEK (UNIÃO)
NILSON BISPO (PP)
RUAN KENOBBY (DC )
SANDRO BARE (REPUB)
VA VÁ DO THIANGUÁ (MDB)

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Hora
11:17:17
11:17:26
11:17:29
11:17:28
11:19:45
11:17:16
11:17:22
11:18:13
11:20:40
11:17:15
11:17:20
11:17:20
11:20:44

Página 1 de 1


