

Lista de votação

27ª Sessão Ordinária

VOTAÇÃO EM BLOCO PDL Nº 019 E 025/2024

Turno: ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Início:

05/06/2024 11:16

Modo: Nominal

Término:

05/06/2024 11:20

VOTAÇÃO EM BLOCO PROJETOS DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 019 E 025/2024 - DE AUTORIA DOS

VEREADORES RUAN KENOBBY E ADNAN LIMA.

Parlamentar	Voto	Hora
ADJALMA GONÇALVES (PODE)	Sim	11:17:17
ADNAN LIMA (DC)	Sim	11:17:26
ALINE REZENDE (PP)	Sim	11:17:29
BRUNO PEREZ (MDB)	Sim	11:17:28
INSP. DANIEL MANGABEIRA (PDT)	Sim	11:19:45
ÍTALO OTÁVIO (REPUB)	Sim	11:17:16
LEONEL OLIVEIRA (DC)	Sim	11:17:22
MANOEL NEVES (REPUB)	Sim	11:18:13
MELQUISEDEK (UNIÃO)	Sim	11:20:40
NILSON BISPO (PP)	Sim	11:17:15
RUAN KENOBBY (DC)	Sim	11:17:20
SANDRO BARE (REPUB)	Sim	11:17:20
VAVÁ DO THIANGUÁ (MDB)	Sim	11:20:44

Totais:

Sim: 13

Não:0

Resultado:

APROVADA

Secretario(a)

Presidente

Vice - Presidente